



# DIOCESI DI CARPI

## Ufficio ricostruzione

Oggetto: **SISMA maggio 2012 – Chiesa S Giustina Vigona – Mirandola (Mo).**  
*Procedura negoziata per l'esecuzione di lavori di restauro con miglioramento sismico degli edifici ad uso pubblico di cui all'Ordinanza del Commissario Delegato n. 73 del 20.11.2014. Ente Attuatore: Diocesi di Carpi I.D: 2499 - C.U.P. J82I12000300002 C.I.G. 677061583E*

### **ERRATA CORRIGE BANDO**

**LA PRIMA SEDUTA DI GARA SI TERRA' MARTEDI 13 SETTEMBRE E NON MERCOLEDI 14 SETTEMBRE.**

### **QUESITI**

#### **Quesito n. 1 del 31 Agosto 2016 ore 15.17**

*All'interno del psc per la gara in oggetto è presente computo metrico della sicurezza per un totale di 23235.91€.  
Si richiedeva come questo importo, relativo alla sicurezza e quindi non sottoposto a sconto di gara, venisse pagato in quanto sul bando di gara non se ne trova traccia.*

#### **Risposta:**

Questo importo non verrà riconosciuto in quanto specificatamente stralciato dalla Regione in quanto costi della sicurezza interni all'azienda.  
E' rimasto il refuso all'interno del PSC.

#### **Quesito n. 2 del 01 Settembre 2016 ore 11.31**

*Il bando di gara prevede il possesso dell'effettiva iscrizione alla white list, nonché l'effettiva iscrizione all'elenco delle imprese di merito della Regione Emilia Romagna. Dato che il consorzio a cui apparteniamo non possiede i predetti requisiti, chiedo se è possibile partecipare alla procedura in oggetto dato che la scrivente consorziata è in possesso di entrambi i documenti, o se la carenza da parte del consorzio è causa di esclusione.*

#### **Risposta:**

I documenti devono essere in possesso sia del consorzio che della ditta indicata come esecutrice quindi nel vostro caso è causa di esclusione.